
 

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009 1 

Câmara Municipal de Bicas 
Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº 49 | Centro | Bicas  

 Minas Gerais | Tel. (32) 3271-2973  

camara@bicas.mg.leg.br | https://www.bicas.mg.leg.br  
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo nº 015/2025 
Dispensa nº 008/2025 
Contrato nº 016/2025 
 
 
Contratante: 
Razão Social: Cãmara Municipal de Bicas 
Endereço: Praça Prefeito Jacyr Moreira, nº 49, bairro: Centro 
Cidade: Bicas/MG 
CEP 36.600-000 
Tel.: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
 
Contratada: 
Razão Social: G.A.B.Esteves Arduino Industria e Comercio Ltda 
Endereço:Galeria Epaminondas Braga,680,sala 202,centro-Juiz de Fora/MG. Cep-
36010-250 

 CNPJ: 32.841.055/0001-10 
 
Objeto: Aquisição de placas de aço Inox com estojo de veludo para homenagens 
aos alunos DESTAQUE 2024, para a Camara Municipal de Bicas. 
 

 
Valor total: R$ 4.590,00 
 
Vigência: 31/12/2025 
 

Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0006 
 
Data de assinatura: 23 de Maio de 2025 
 
 
 Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no quadro 
oficial da Câmara Municipal de Bicas, assim como no site oficial. 
 
 Bicas, em 23 de Maio de 2025 
 
 
 

Pricilla Farias Rodrigues de Oliveira 
Agente de Contratação 

mailto:camara@bicas.mg.leg.br
https://www.bicas.mg.leg.br/

